РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.11.2012г.

   № 104

            сл. Титовка
О проведении  публичных  слушаний  проекта

бюджета Титовского  сельского поселения

Миллеровского района  на 2013 год и плановый

период 2014-2015 годы

                  В соответствии со статьей 14 Устава муниципального  образования «Титовское  сельское  поселение» и Положением  о проведении  публичных  слушаний в Титовском  сельском  поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.05.2006 № 52

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания проекта бюджета Титовского  сельского  поселения Миллеровского района на  2013 год и плановый период 2014-2015 годы 14 ноября 2012 г. в 17-00 часов в Титовском СДК по адресу: слобода Титовка улица Ленина, 13, Миллеровского  района Ростовской  области.

2. Публичные слушания провести в форме заседания коллегии  Администрации Титовского сельского поселения с участием  депутатов Собрания  депутатов Титовского  сельского  поселения и жителей Титовского  сельского  поселения.

3. Для проведения публичных  слушаний  создать  комиссию  в  составе  согласно  приложению  к настоящему  постановлению.

4. Комиссии в своей деятельности руководствоваться  Положением о проведении  публичных  слушаний  в Титовском  сельском  поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.05.2006 № 52.

5. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Демидовой А.В. опубликовать настоящее постановление и проект бюджета Титовского  сельского  поселения Миллеровского района на  2013 год и плановый период 2014-2015 годы  в официальном выпуске газеты «Наш край»-«Вести власти» до 07.11.2012 г.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Титовского

сельского поселения                                                                      А.И. Ищенко

                                                                                      Приложение

                                                                                      к постановлению
                                                                                     Администрации

Титовского сельского поселения

                            от  01.11.2011 № 104
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний
проекта бюджета Титовского  сельского  поселения
Миллеровского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы
Ищенко                                                 Глава Титовского сельского поселения,

Александр Иванович                          председатель комиссии
Демидова                                               Ведущий специалист администрации

Анастасия Владимировна                    Титовского сельского поселения,

                                                                секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вильховченко                                       Заведующий сектором экономики  и Елена Ивановна                                    финансов администрации Титовского

                                                                сельского поселения

Харченко                                            Главный бухгалтер
Людмила Александровна                 администрации Титовского
                                                              сельского поселения

Украинская                                           Специалист первой категории

Ирина Викторовна                               администрации Титовского сельского

                                                               поселения